Kolno, dnia 27.01.2023 r.
Miasto Kolno
ul. Wojska Polskiego 20
18-500 Kolno

RG.271.2.2023

Odpowiedz na zapytanie wraz ze zmiang tresci SWZ

dot. postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych
(t.J. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z p6zn. zm.), zwanej dalej ,,ustawa” na ,,Poprawa efektywnosci
energetycznej Stacji Uzdatniania Wody i Dworca Autobusowego”.

Do Zamawiajacego wptynely zapytania dotyczace tresci specyfikacji warunkéw zamodwienia
(zwanej dalej ,,SWZ”). Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy udziela odpowiedzi:

Zapytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy chcac zwigkszy¢ konkurencyjnos¢ cenowa ofert wyrazi zgode na rezygnacj¢ z
wymogu stosowania optymalizatorow mocy oraz inwertera z nimi wspotpracujacego na rzecz
rozwiazania bez zastosowania optymalizacji mocy?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza odstgpienie od stosowania optymalizatorow mocy oraz inwertera z nimi
wspolpracujgcego na rzecz rozwigzania bez zastosowania optymalizacji mocy pod warunkiem, iz
Wykonawca zgodnie z art. 29, ust. 4 pkt 3 lit. ¢ ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane
(Dz.U.2021.2351 t.J.) wuzgodni dokumentacje¢ powykonawczq z rzeczoznawcq do spraw
zabezpieczen przeciwpozarowych pod wzgledem zgodnosci z wymaganiami ochrony
przeciwpozarowej projektu tych urzqdzen.

Zapytanie nr 2:

Opis przedmiotu zamdéwienia oraz dokumentacja projektowa wskazuje na modul fotowoltaiczny
o mocy 520Wp kazdy, czy Zamawiajacy dopusci moduly o innej mocy nie mniejszej niz S20Wp
przy zachowaniu zaktadanej mocy instalacji w granicach 49,8kW —50kW?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza moduly o innej mocy nie mniejszej niz 500Wp przy zachowaniu
zaktadanej mocy instalacji w granicach 49,5kW —50kW dla Czesci 1 oraz 14,5kW — 15kW dla
Czesci 2. Jednoczesnie Zamawiajgcy dopuszcza zwigkszenie lub zmniejszenie ilosci modutow
fotowoltaicznych.

Zapytanie nr 3:

Opis przedmiotu zamowienia oraz dokumentacja projektowa na instalacji do S0kW na Stacji
Uzdatniania Wody przewiduje montaz jednego inwertera o mocy 50kW. Czy Zamawiajacy
dopuszcza montaz dwoch inwerteréw o mocy 25kW kazdy?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza montaz dwoch inwerteréw o mocy 25kW kazdy.

Niniejsza odpowiedz, wyjasnienia i zmiany stuza interpretacji i doprecyzowaniu postanowien
SWZ. Zamawiajacy, jak i Wykonawcy, sa zwigzani niniejszg odpowiedzig, wyjasnieniami i
Zmianami.
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